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ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 1  5 KING PELE RAPORLU OLMASIRAMAZAN GÜNELİ AT SAHİBİ

 7  10 SAHA RÜZGARI RAPORLU OLMASIRAMAZAN GÜNELİ AT SAHİBİ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

Ek Rapor

16-18 Ocak 2025 tarihlerinde yapılan Komiserler Kurulu Başkanlar toplantısında alınan kararlar ile ilgili olarak bugün Komiserler jokey 

odasında jokeylere bilgilendirme yapmıştır. 

DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME: 

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

- OLİGARK (İNGİLİZ)

- MALĞUN HATUN (ARAP)

isimli atlara dış start verilmesi uygun görülmüştür.
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10 numaraya kayıtlı olarak koşan TURBO ANA isimli at son viraj dönülürken sakatlanarak koşuyu tamamlayamamıştır.

KOŞU NO:  3

1 numaraya kayıtlı olarak koşan CAN DENİZİM isimli atın jokeyi Ali YILDIZ, koşunun son metrelerinde usulsüz kulvar değiştirerek 

yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiş olup, kendisinin 

isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132  sayılı At Yarışları Kanunu ve 

buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesinin 1. fıkrası (a) bendi uyarınca ihtar cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  6

8 numaraya kayıtlı olarak koşan NANDO isimli atın jokeyi Hüseyin ŞİMŞEK, son düzlükte kamçı kullanımıyla ilgili olarak 

Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili savunmasını tebliğ edildiği tarihi izleyen günden 

itibaren 7 (yedi) gün içerisinde Kurulumuza ilettikten sonra karar verilecektir.

KOŞU NO:  7
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